ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2017 года                                                                          № 884
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 10.11.2014 № 1438 «Об утверждении порядка выплаты и расчета единовременной ежегодной денежной выплаты на лечение лицам, вышедшим
с должностей муниципальной службы в городе Твери, а также с муниципальных должностей города Твери на пенсию за выслугу лет, назначенную в соответствии с муниципальными правовыми актами
города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплаты и расчета единовременной ежегодной денежной выплаты на лечение лицам, вышедшим с должностей муниципальной службы в городе Твери, а также с муниципальных должностей города Твери на пенсию за выслугу лет, назначенную в соответствии с муниципальными правовыми актами города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 10.11.2014 № 1438, (далее - Порядок) изменение, изложив пункт 8 Порядка в следующей редакции:
«8. Единовременная выплата производится:
- для Граждан, подавших заявление в первом полугодии текущего года - в июле месяце текущего года;
- для Граждан, подавших заявление во втором полугодии текущего года - в декабре месяце текущего года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                      А.В. Огоньков